Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2025 № 181

Великий Новгород

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг,
оказываемых за счет средств бюджета Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.08.2012 № 3600,

от 01.10.2012 № 4299, от 31.10.2012 № 4829, от 24.12.2012 № 5837, от 24.06.2013

№ 3157, от 05.09.2013 № 4667, от 30.10.2013 № 5611, от 22.01.2014 № 394,

от 12.05.2014 № 2425, от 29.08.2014 № 4622, от 11.11.2014 № 5871, от 19.01.2015

№ 124, от 17.03.2015 № 1073, от 19.06.2015 № 2550, от 16.09.2015 № 3973,

от 02.02.2016 № 253, от 01.06.2016 № 2525, от 27.10.2016 № 4905, от 08.12.2016

№ 5638, от 22.12.2016 № 5981, от 20.04.2017 № 1505, от 26.04.2017 № 1610,

от 04.05.2017 № 1734, от 31.07.2017 № 3238, от 23.11.2017 № 5141, от 28.12.2017

№ 5852, от 29.01.2018 № 319, от 06.03.2018 № 989, от 05.06.2018 № 2483,

от 08.06.2018 № 2554, от 01.10.2018 № 4452, от 20.12.2018 № 5750, от 10.01.2019

№ 26, от 11.01.2019 № 76, от 04.02.2019 № 399, от 07.02.2019 № 409, от 26.02.2019

№ 709, от 13.05.2019 № 1827, от 31.05.2019 № 2205, от 05.08.2019 № 3218,

от 20.01.2020 № 119, от 20.03.2020 № 984, от 15.04.2020 № 1376, от 01.09.2020

№ 3216, от 16.09.2020 № 3446, от 16.12.2020 № 4976, от 16.03.2021 № 1486,

от 09.04.2021 № 1980, от 11.05.2021 № 2556, от 22.06.2021 № 3424, от 13.07.2021

№ 3852, от 03.08.2021 № 4183, от 23.08.2021 № 4479, от 23.09.2021 № 5117,

consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943F19E6C75F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943F19EACE5E7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943F18E6C75B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943F17E7C75B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894381EE2C65F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894381DE1C1547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894381CE0C55C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894381BEBC0547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943819EACE587A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943816E3CF557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894391FE7CF5D7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894391EEBC4557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894391DEAC0557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894391BEAC45C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943919EBC1557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943916E5C1557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A1DE1CF5E7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A1AE0C45B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A19E2C2557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A19E7C25B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A17E5CF547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A17E4CF557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943A17EAC15C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B1FE6C65B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B1CE2C0557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B1BE3C6547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B1BE7C55F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B1AE1C7557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B18E2C65C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B18E2CE5D7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943B16E7C5557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341EE3C15E7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341EE0C6547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341EE0C55B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341EE4C7597A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341EE4C05B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341DE3C2587A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341CE3C1557A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341CE7C45D7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894341BE7C25C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943418E2C15F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943417E2C6547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943417E6C35F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351EE1C0547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351EE6C35C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351DEACE5C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351BE1C65A7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351BE6C55D7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351BEBC05E7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351AE7C75C7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351AE5C35A7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F894351AEAC75F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943519E2C7547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943519E7CE5F7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I

2

от 27.10.2021 № 5687, от 31.01.2022 № 402, от 13.07.2022 № 3204, от 29.08.2022

№ 4048, от 28.10.2022 № 5148, от 22.02.2023 № 817, от 26.04.2023 № 1996,

от 28.08.2023 № 4176, от 22.05.2024 № 2136, от 28.06.2024 № 2805, от 23.12.2024

№ 5470), исключив позицию с реестровым номером 13/02/006.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2025.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
0191п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 23.01.2025 15:13
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025

consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943519EACF5B7A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943517E6C7547A84DDB6A6C756C114D891A7D750E1C7288CBFA287BE42F3F2CB781304306746AA77I6D8I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943D1FE2C55F79D9D7BEFFCB54C61B8786A09E5CE0C7288CBAACD8BB57E2AAC4790E1A367F5AA87569IBD2I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943D1FE2CF5A73D9D7BEFFCB54C61B8786A09E5CE0C7288CBAACD8BB57E2AAC4790E1A367F5AA87569IBD2I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943D1FE1CE5C77D9D7BEFFCB54C61B8786A09E5CE0C7288CBAACD8BB57E2AAC4790E1A367F5AA87569IBD2I
consultantplus://offline/ref=695122910FE1CBD3AEDAAA6F78E362F42E13F8943D1FE6C65C77D9D7BEFFCB54C61B8786A09E5CE0C7288CBAACD8BB57E2AAC4790E1A367F5AA87569IBD2I
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=50543&dst=100264